BORDAKI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., foi a vencedora do (Item 3) do 
certame, pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 874,00 (oito-
centos e setenta e quatro reais).
AGÊNCIA IMPERO LTDA., foi a vencedora do (Item 5) do certame, pelo 
critério de menor preço, no valor total de R$ 1.494,00 (mil quatrocentos e 
noventa e quatro reais).
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90046/2025/SEAP: R$ 3.128,00 (Três 
mil cento e vinte e oito reais).
Belém-PA
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1295220

.

.

APOSTILAMENTO

PROCESSO: 2024/511271
APOSTILAMENTO Nº. 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº. 038/2024/SEAP
APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 038/2024/SEAP/A, VISANDO